Início do Contrato: 24/06/2015

Fim do Contrato:24/06/2020

Data do Cadastro 24/06/2015
Objeto:
O Poder Executivo, devidamente autorizado pela Lei 3.007/2015, outorga a favor da
CONCESSIONÁRIA a concessão de uso do imóvel público o terreno público com área de 722,66 m²
(setecentos e vinte e dois metros quadrados) situado á Avenida Papa João XXIII, nº 1075, bairro
Campo Grande, Pilar do Sul/SP com a seguinte descrição:

“Inicia-se na divisa com o Patrimônio Municipal; segue na distância de 13,50 metros, confrontando-
se com a Avenida Papa João XXIII;